



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

11 Laurier St., 11, rue Laurier

Gatineau

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Business Transformation and Systems Integration
Service/Division de transformation des opérations et
d'intégrat

Special Procurement Initiative Dir

Dir. des initiatives spéciales

d'approvisionnement

11 Laurier, Place du Portage III

12C1

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet TBIPS - SAP Technical TA Vehicle	
Solicitation No. - N° de l'invitation G9292-188220/A	Amendment No. - N° modif. 008
Client Reference No. - N° de référence du client G9292-188220	Date 2017-04-11
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$XE-676-31172	
File No. - N° de dossier 676xe.G9292-188220	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-04-25	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Yang, Annie	Buyer Id - Id de l'acheteur 676xe
Telephone No. - N° de téléphone (819) 654-5745 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDMENT 008

**THE SOLICITATION AMENDMENT #008 IS RAISED TO MODIFY THE BID SOLICITATION
AND TO ANSWER QUESTIONS FROM THE INDUSTRY.**

SECTION A: MODIFICATIONS**MODIFICATION # 004**

Reference: Bid Closing Date

Modification:

The Bid Closing Date is hereby extended to April 25, 2017.

SECTION B: QUESTIONS AND ANSWERS**QUESTION # 026**

Reference: Appendix B to Attachment 4.1

Question:

As electronic communication is more common today and facsimiles are no longer used by many corporations, can the Crown please confirm that Bidder's will not be negatively penalized for indicating "N/A" in the fax box of the Project Reference Template for situations where their clients do not have access to a facsimile.

Answer:

Confirmed. The Bidder will not be negatively penalized for indicating "N/A" in the fax box of Appendix B if a facsimile is not available.

QUESTION # 027

Reference: Attachment 4.1, page 7 of 15, Rated Requirement R4

Question:

R4 is seeking a demonstration of experience using SAP HANA technology and/or SAP Fiori technology for a minimum of six (6) months. In order to score full marks, 5 projects are required. Please confirm that Bidders may count their experience using HANA and Fiori on a client engagement as being two distinct projects for scoring purposes.

Answer:

No, that interpretation is incorrect.

Five (5) distinct and separate projects are required to achieve the maximum of 25 points. Please refer to Question # 008 in Solicitation Amendment 004.

QUESTION # 028

Reference: Bid Closing Date

Question:

Many Bidders' resources have been extremely busy up until this week due to Government year end, including those resources required to compile information for the responses to many of the requirements (SAP resource names, dates deployed, number of days etc.). As well, there is a high volume of RFPs that have been issued by the Crown, and this bid is currently due right after the long Easter weekend. Will the Crown please provide an extension to the closing date by two weeks to May 2nd.

Answer:

To accommodate the change in Attachment 3.2 Pricing Schedule (see Modification #003 in Solicitation Amendment 007), Canada agrees to extend the closing date by one additional week to April 25.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME